08:49:31

Cliente :ROJAS BERRU ALEJANDRO

DNI :41614724

Dirección :942869765

CONDICION DE PAGO CONTADO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

30.000 VAR. FIERRO CORRUGADO SIDER 3/8 X 9M 19.1000 573.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

573.00

S/.

S/.

S/.

QUINIENTOS SETENTA Y TRES  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 573.00OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA